O valor a ser pago por litro de gasolina adiüveda é de R$ 6,01 (seis reais e
um centavo), óleo diesel comum é de R$ 6,45 (seis reais e quarenta ê canco
centavos), óleo diesel Sí0 é de R$ 6,55 (seis reais e cinquênta e cinco cêntavos),
totaÍizando o prêsênte Contrato em R$ í.892,950,00 (um milhão oitocentos e
noventa e dois mil, novêcentos e cinquenta reais).

3,2. No valor acima estáo incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de